
    
    



    
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    BD-D5500-EN.pdf

                                    (33429 KB)
                                    
                                        Pobierz
                                

                                
                                    
                                    
                                        








	
		
			
				
					
						BD-D5500
					
				

			

			
				
					
						Přehrávač disků Blu-ray™
					
				

				
					
						uživatelská příručka
					
				

			

			
				
					
						představte si 
						své možnosti
					
				

			

			
				
					
						Děkujeme, že jste se rozhodli pro výrobek společnosti Samsung. 
					
				

				
					
						Chcete-li zcela využívat všech služeb, zaregistrujte prosím 
					
				

				
					
						svůj výrobek na stránkách
					
				

				
					
						www.samsung.com/register
					
				

			

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
				
					
						Nejdůležitější vlastnosti
					
				

			

			
				
					
						Vlastnosti disku Blu-ray
					
				

			

			
				
					
						Vlastnosti přehrávače disků Blu-ray
					
				

			

			
				
					
						Disky Blu-ray podporují nejvyšší kvalitu videa 
					
				

				
					
						ve vysokém rozlišení, která je v současnosti 
					
				

				
					
						dostupná. Jejich velká kapacita umožňuje kvalitu 
					
				

				
					
						videa bez kompromisů. 
					
				

				
					
						Níže uvedené funkce disků Blu-ray závisí na 
					
				

				
					
						konkrétním disku. 
					
				

				
					
						Vzhled a ovládání funkcí se také mohou měnit disk 
					
				

				
					
						od disku. 
					
				

				
					
						Níže uvedené funkce nejsou nabízeny všemi disky.
					
				

			

			
				
					
						3D
					
				

				
					
						Tento přehrávač přehrává 3D obsah při připojení 
					
				

				
					
						kabelem HDMI.
					
				

				
					
						Implementace 3D efektu závisí na připojení 
					
				

				
					
						zařízení s 3D zobrazením (3D přijímače AV, 3D 
					
				

				
					
						televizoru) k přehrávači kabelem HDMI a spočívá 
					
				

				
					
						v přehrávání 3D obsahu s nasazenými 3D brýlemi.
					
				

			

			
				
					
						Nejdůležitější vlastnosti videa
					
				

				
					
						Formát BD-ROM podporuje tři vysoce pokročilé 
					
				

				
					
						video kodeky: AVC, VC-1 a MPEG-2.
					
				

				
					
						Podporována jsou i HD rozlišení videa:
					
				

				
					
						1920 x 1080 Vysoké rozlišení
					
				

				
					
						1280 x 720 Vysoké rozlišení
					
				

			

			
				
					
						Smart Hub
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Můžete přes síťové připojení stahovat různé 
					
				

				
					
						aplikace, zdarma nebo za poplatek. Tyto aplikace 
					
				

				
					
						nabízejí řadu internetových služeb a obsahu, 
					
				

				
					
						například zprávy, předpovědi počasí, akciové trhy, 
					
				

				
					
						hry, filmy a hudbu.
					
				

			

			
				
					
						AllShare 
					
				

				
					
						Můžete přehrávat videa, hudbu a fotografie 
					
				

				
					
						uložené ve vašich přístrojích (například v počítači, 
					
				

				
					
						mobilních telefonech nebo NAS) přes síťové 
					
				

				
					
						připojení.
					
				

			

			
				
					
						Přehrávání ve vysokém rozlišení
					
				

				
					
						K prohlížení obsahu s vysokým rozlišením na 
					
				

				
					
						discích Blu-ray potřebujete televizor s rozlišením 
					
				

				
					
						HDTV (High Definition Television). 
					
				

				
					
						Některé disky Blu-ray mohou pro prohlížení 
					
				

				
					
						obsahu s vysokým rozlišením vyžadovat výstup 
					
				

				
					
						HDMI OUT přehrávače.  
					
				

				
					
						Schopnost prohlížet obsah disků Blu-ray ve 
					
				

				
					
						vysokém rozlišení může být omezena rozlišením 
					
				

				
					
						televizoru.
					
				

			

			
				
					
						Přehrávání multimediálních souborů 
					
				

			

			
				
					
						Pomocí připojení USB můžete přehrávat různé 
					
				

				
					
						druhy multimediálních souborů (MP3, JPEG, 
					
				

				
					
						DivX atd.) umístěných na paměťovém zařízení s 
					
				

				
					
						rozhraním USB.
					
				

			

			
				
					
						BD-LIVE
					
				

			

			
				
					
						Přes síťové připojení můžete stahovat různý 
					
				

				
					
						obsah poskytovaný výrobcem disku Blu-ray 
					
				

				
					
						podporujícího BD-LIVE. 
					
				

			

			
				
					
						
					
					
						 
					
					
						Česky
					
				

			

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
				
					
						Bezpečnostní informace
					
				

			

			
				
					
						Varování
					
				

			

			
				
					
						ABYSTE PŘEDEŠLI RIZIKU ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEODNÍMEJTE KRYT PŘÍSTROJE (NEBO 
					
				

				
					
						JEHO ZADNÍ PANEL).
					
				

				
					
						UVNITŘ PŘÍSTROJE NEJSOU ŽÁDNÉ SOUČÁSTI, JEJICHŽ SERVIS BY MĚL PROVÁDĚT UŽIVATEL. 
					
				

				
					
						SERVIS A OPRAVY SVĚ TE POUZE KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU TECHNIKOVI.
					
				

				
					
						UPOZORNĚNÍ
					
				

				
					
						NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM
					
				

				
					
						PROUDEM NEROZEBÍREJTE
					
				

			

			
				
					
						Tento symbol označuje „nebezpečné napětí 
					
				

				
					
						“uvnitř výrobku, které představuje riziko 
					
				

				
					
						úrazu elektrickým proudem nebo možnost 
					
				

				
					
						poranění osob.
					
				

			

			
				
					
						UPOZORNĚNÍ: ABYSTE SNÍŽILI RIZIKO ÚRAZU 
					
				

				
					
						ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEODSTRAŇUJTE KRYT (ZADNÍ 
					
				

				
					
						KRYT). UVNITŘ PŘÍSTROJE NEJSOU ŽÁDNÉ SOUČÁSTKY, 
					
				

				
					
						KTERÉ BY UŽIVATEL MOHL OPRAVIT. PŘENECHEJTE 
					
				

				
					
						SERVIS KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU PERSONÁLU.
					
				

			

			
				
					
						Tento symbol indikuje důležité pokyny, 
					
				

				
					
						doprovázející výrobek
					
				

			

			
				
					
						Neinstalujte ani neumisťujte tento přístroj do knihovničky, 
					
				

				
					
						vestavěné skříně nebo do jiného podobného stísněného prostoru.
					
				

				
					
						VAROVÁNÍ
					
				

			

			
				
					
						Nikdy nepoužívejte síťovou zástrčku, pokud není 
					
				

				
					
						opatřena krytem pojistky (pokud je tento kryt 
					
				

				
					
						odnímatelný). Pokud je vyžadován kryt pojistky, 
					
				

				
					
						musí být jeho barva shodná s barvou čela síťové 
					
				

				
					
						zástrčky. Náhradní kryty jsou dostupné u vašeho 
					
				

				
					
						místního prodejce.
					
				

				
					
						Pokud zástrčka na přístroji není vhodná pro typ 
					
				

				
					
						zásuvky, který používáte ve své domácnosti, nebo 
					
				

				
					
						pokud síťový napájecí kabel není dostatečně dlouhý, 
					
				

				
					
						aby dosáhl k zásuvce ve zdi, opatřete si příslušný 
					
				

				
					
						prodlužovací kabel nebo se obraťte na svého prodejce.
					
				

				
					
						Pokud však není žádná jiná alternativa, než 
					
				

				
					
						odříznout síťovou zástrčku, vyjměte pojistku a pak 
					
				

				
					
						síťovou zástrčku bezpečným způsobem zlikvidujte. 
					
				

				
					
						Nezapojujte síťovou zástrčku do síťové zásuvky, 
					
				

				
					
						protože existuje nebezpečí úrazu elektrickým 
					
				

				
					
						proudem z obnaženého ohebného kabelu.
					
				

				
					
						Pro odpojování přístroje od sítě je třeba odpojit 
					
				

				
					
						síťový napájecí kabel ze síťové zástrčky, a z tohoto 
					
				

				
					
						důvodu musí být tato zástrčka snadno přístupná.
					
				

				
					
						Výrobek, k němuž přísluší tento návod k obsluze, je 
					
				

				
					
						licencován podle některých zákonů na ochranu duševního 
					
				

				
					
						vlastnictví a některých třetích stran. Tato licence je pro 
					
				

				
					
						licencovaný obsah omezena na soukromé (nekomerční) 
					
				

				
					
						používání koncovým uživatelem/spotřebitelem.
					
				

				
					
						Pro komerční používání nejsou udělena žádná práva.
					
				

				
					
						Tato licence nepokrývá žádný jiný výrobek, než tento výrobek, 
					
				

				
					
						a dále se tato licence nerozšiřuje na jakoukoli nelicencovanou 
					
				

				
					
						produkční jednotku nebo proces, odpovídající normě 
					
				

				
					
						ISO/IEC 11172–3 nebo ISO/IEC 13818 –3, používanou 
					
				

				
					
						nebo prodávanou v kombinaci s touto produkční jednotkou. 
					
				

				
					
						Licence pouze pokrývá používání této produkční jednotky 
					
				

				
					
						pro zakódování a/nebo dekódování zvukových souborů, 
					
				

				
					
						odpovídajících normě ISO/IEC 11172- 3 nebo ISO/IEC 
					
				

				
					
						13818-3. V rámci této licence nejsou udělena žádná práva 
					
				

				
					
						pro možnosti nebo funkce výrobku, které nejsou v souladu s 
					
				

				
					
						normou ISO/IEC 11172–3 nebo ISO/IEC 13818–3.
					
				

			

			
				
					
						Abyste předešli poškození přístroje, které může vyústit v 
					
				

				
					
						nebezpečí vzniku ohně nebo úraz elektrickým proudem, 
					
				

				
					
						chraňte toto zařízení před deštěm nebo vlhkostí.
					
				

				
					
						UPOZORNĚNÍ
					
				

			

			
				
					
						PŘEHRÁVAČ DISKŮ BLU-RAY POUŽÍVÁ NEVIDITELNÝ 
					
				

				
					
						LASEROVÝ PAPRSEK, KTERÝ PŘI PŘÍMÉM KONTAKTU 
					
				

				
					
						MŮŽE ZPŮSOBIT NEBEZPEČNÉ OZÁŘENÍ. TENTO 
					
				

				
					
						PŘEHRÁVAČ DISKŮ BLU-RAY VŽDY POUŽÍVEJTE 
					
				

				
					
						SPRÁVNĚ V SOULADU S POKYNY V PŘÍRUČCE.
					
				

				
					
						UPOZORNĚNÍ
					
				

				
					
						TENTO VÝROBEK POUŽÍVÁ LASER.POUŽÍVÁNÍ 
					
				

				
					
						NEBO NASTAVOVÁNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ NEBO 
					
				

				
					
						PROVÁDĚNÍ JINÝCH POSTUPŮ, NEŽ TĚCH, KTERÉ 
					
				

				
					
						JSOU UVEDENY V TOMTO NÁVODU, MŮŽE VYÚSTIT V 
					
				

				
					
						OHROŽENÍ NEBEZPEČNÝM ZÁŘENÍM. NESUNDÁVEJTE 
					
				

				
					
						KRYTY NA PŘÍSTROJI A NEPOKOUŠEJTE SE O 
					
				

				
					
						OPRAVY PŘÍSTROJE SVÉPOMOCÍ. VEŠKERÝ SERVIS 
					
				

				
					
						SVĚŘTE KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU TECHNIKOVI.
					
				

				
					
						Tento výrobek odpovídá nařízením CE, pokud jsou pro 
					
				

				
					
						jeho připojení k dalším zařízením použity stíněné kabely a 
					
				

				
					
						konektory. Aby se předešlo elektromagnetickému rušení 
					
				

				
					
						elektrických spotřebičů, jako jsou například radiopřijímače a 
					
				

				
					
						televizory, používejte pro připojení stíněné kabely a konektory.
					
				

				
					
						DŮLEŽITÁ POZNÁMKA
					
				

			

			
				
					
						Síťový napájecí kabel tohoto zařízení je vybaven 
					
				

				
					
						zalisovanou síťovou zástrčkou,opatřenou pojistkou. 
					
				

				
					
						Hodnota této pojistky je uvedena na čele zástrčky. 
					
				

				
					
						Pokud je třeba pojistku vyměnit, musí být použita 
					
				

				
					
						pojistka schválená podle normy BS1362 se stejnou 
					
				

				
					
						ampérovou hodnotou.
					
				

			

			
				
					
						Česky
					
					
						 
					
					
						
					
				

			

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
				
					
						Bezpečnostní informace
					
				

			

			
				
					
						Bezpečnostní opatření
					
				

			

			
				
					
						13.
					
				

			

			
				
					
						Vypněte tento přístroj během bouřek, nebo 
					
				

				
					
						pokud se nepoužívá po dlouhá časová 
					
				

				
					
						období.
					
				

				
					
						Přenechejte veškerý servis kvalifikovanému 
					
				

				
					
						servisnímu personálu. Servis je vyžadován, 
					
				

				
					
						pokud byl přístroj poškozen jakýmkoliv 
					
				

				
					
						způsobem, jako například při poškození 
					
				

				
					
						napájecí šňůry nebo zástrčky, při rozlití 
					
				

				
					
						tekutiny nebo pádu předmětů do přístroje, 
					
				

				
					
						vystavení přístroje dešti nebo vlhkosti, pokud 
					
				

				
					
						přístroj nefunguje normálně nebo pokud 
					
				

				
					
						spadnul.
					
				

			

			
				
					
						Důležité bezpečnostní pokyny
					
				

				
					
						Před použitím přístroje si pozorně přečtěte tyto 
					
				

				
					
						provozní pokyny. Dodržujte všechny níže uvedené 
					
				

				
					
						bezpečnostní pokyny. 
					
				

				
					
						Ponechejte si tyto provozní pokyny po ruce pro 
					
				

				
					
						budoucí použití.
					
				

				
					
						Přečtěte si tyto pokyny.
					
				

				
					
						Uložte si tyto pokyny.
					
				

				
					
						Respektujte všechna varování.
					
				

				
					
						Postupujte podle všech pokynů.
					
				

				
					
						Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody.
					
				

				
					
						Čištění provádějte pouze suchou tkaninou.
					
				

				
					
						Nezakrývejte žádné ventilační otvory. Instalaci 
					
				

				
					
						provádějte v souladu s pokyny výrobce.
					
				

				
					
						Neinstaluje přístroj do blízkosti jakýchkoliv 
					
				

				
					
						tepelných zdrojů, jako jsou topná tělesa, 
					
				

				
					
						tepelné regulátory a sporáky nebo jiných 
					
				

				
					
						přístrojů (včetně přijímačů AV), které produkují 
					
				

				
					
						teplo.
					
				

				
					
						Nepotlačujte bezpečnostní účel polarizované 
					
				

				
					
						zástrčky nebo zástrčky zemnícího typu. 
					
				

				
					
						Polarizovaná zástrčka má dva nožové 
					
				

				
					
						kontakty, jeden je širší než druhý. Zástrčka 
					
				

				
					
						zemnícího typu má dva nožové kontakty a 
					
				

				
					
						třetí zemnící kolík. Široký nožový kontakt 
					
				

				
					
						či třetí kolík jsou přiloženy z důvodu vaší 
					
				

				
					
						bezpečnosti. Pakliže přiložené zástrčky 
					
				

				
					
						nelze použít v domovní zásuvce, požádejte 
					
				

				
					
						elektrikáře o výměnu zastaralé zásuvky.
					
				

				
					
						Chraňte napájecí kabel, aby se na něj 
					
				

				
					
						nešlapalo nebo aby se nepřiskřípnul, zvláště u 
					
				

				
					
						zásuvek, prodlužovacích šňůr, a v bodě, kde 
					
				

				
					
						vychází z přístroje.
					
				

				
					
						Používejte pouze doplňky a příslušenství, 
					
				

				
					
						které jsou specifikovány výrobcem.
					
				

				
					
						Používejte přístroj pouze 
					
				

				
					
						s vozíkem, stojanem, 
					
				

				
					
						trojnožkou, držákem 
					
				

				
					
						nebo stolem, které byly 
					
				

				
					
						specifikovány výrobcem 
					
				

				
					
						nebo prodány s přístrojem. 
					
				

				
					
						Pokud použijete vozík, dejte pozor při 
					
				

				
					
						přesouvání kombinace vozík/přístroj, abyste 
					
				

				
					
						se vyhnuli zranění při překlopení.
					
				

			

			
				
					
						14.
					
				

			

			
				
					
						1.
					
				

				
					
						2.
					
				

				
					
						3.
					
				

				
					
						4.
					
				

				
					
						5.
					
				

				
					
						6.
					
				

				
					
						7.
					
				

			

			
				
					
						Sledování s funkcí 3D 
					
				

			

			
				
					
						DŮLEŽITÉ ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ 
					
				

				
					
						INFORMACE PRO 3D OBRAZ.  
					
				

				
					
						Před použitím funkce 3D si přečtěte níže uvedené 
					
				

				
					
						bezpečnostní informace a ujistěte se, že jim 
					
				

				
					
						rozumíte. 
					
				

				
					
						U některých diváků může sledování televize s 3D 
					
				

				
					
						obrazem vyvolat nepříjemné pocity, například 
					
				

				
					
						nevolnost, závrať a bolest hlavy.  
					
				

				
					
						Pokud pocítíte takové příznaky, přerušte 
					
				

				
					
						sledování 3D vysílání, sejměte aktivní 3D brýle a 
					
				

				
					
						odpočiňte si.
					
				

				
					
						Sledování 3D obrázků po delší dobu může 
					
				

				
					
						způsobit únavu očí. Pokud pocítíte únavu očí, 
					
				

				
					
						přerušte sledování 3D vysílání, sejměte aktivní 
					
				

				
					
						3D brýle a odpočiňte si.
					
				

				
					
						Děti, které používají funkci 3D, by měly být často 
					
				

				
					
						kontrolovány odpovědnou dospělou osobou.  
					
				

				
					
						V případě stížností na unavené oči, bolesti hlavy, 
					
				

				
					
						nevolnost nebo závrať přimějte dítě přerušit 
					
				

				
					
						sledování 3D vysílání a odpočinout si.
					
				

				
					
						Nepoužívejte aktivní 3D brýle pro jiné účely 
					
				

				
					
						(například jako běžné brýle, sluneční brýle, 
					
				

				
					
						ochranné brýle, atd.)
					
				

				
					
						Nepoužívejte funkci 3D nebo aktivní 3D brýle 
					
				

				
					
						při chůzi nebo za pohybu. Při použití funkce 3D 
					
				

				
					
						nebo aktivních 3D brýlí za pohybu může dojít k 
					
				

				
					
						nárazu do předmětů, zakopnutí nebo pádu a 
					
				

				
					
						následnému způsobení vážného zranění.
					
				

			

			
				
					
						8.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						9.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						10.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						11.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						12.
					
				

			

			
				
					
						
					
					
						 
					
					
						Česky
					
				

			

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
				
					
						Uskladnění disků a práce s nimi
					
				

			

			
				
					
						Upozornění pro manipulaci
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Nepište na potištěnou stranu disku propiskou 
					
				

				
					
						ani tužkou.
					
				

				
					
						Nepoužívejte k čištění disků čisticí spreje 
					
				

				
					
						na gramodesky ani antistatické prostředky. 
					
				

				
					
						Nepoužívejte ani těkavé chemikálie, například 
					
				

				
					
						benzen nebo ředidlo.
					
				

				
					
						Nenalepujte na disky štítky ani nálepky. 
					
				

				
					
						(Nepoužívejte disky opravené nechráněnými 
					
				

				
					
						lepicími páskami nebo s odloupnutými 
					
				

				
					
						nálepkami.)
					
				

				
					
						Nepoužívejte chrániče ani kryty proti poškrábání.
					
				

				
					
						Nepoužívejte disky potištěné pomocí tiskáren na 
					
				

				
					
						štítky, které jsou k dispozici na trhu.
					
				

				
					
						Nevkládejte deformované nebo prasklé disky.
					
				

				
					
						Před připojováním dalších komponent 
					
				

				
					
						k přehrávači se ujistěte, že jsou vypnuty.
					
				

				
					
						Nepohybujte s přehrávačem během přehrávání 
					
				

				
					
						disku. Mohlo by dojít k poškrábání nebo 
					
				

				
					
						poškození disku a k poškození vnitřních součástí 
					
				

				
					
						přehrávače.
					
				

				
					
						Nepokládejte na přehrávač květinové vázy 
					
				

				
					
						naplněné vodou ani jakékoliv malé kovové 
					
				

				
					
						předměty.
					
				

				
					
						Dejte pozor, aby vám přihrádka disku 
					
				

				
					
						nezachytila ruku.
					
				

				
					
						Neumísťujte do přihrádky disku nic jiného než 
					
				

				
					
						disk.
					
				

				
					
						Rušení z externích zdrojů, například blesk a 
					
				

				
					
						statická elektřina, mohou ovlivnit normální 
					
				

				
					
						provoz přehrávače. Pokud to nastane, vypněte 
					
				

				
					
						přehrávač a znovu ho zapněte tlačítkem 
					
				

				
					
						POWER, nebo odpojte a potom opět připojte 
					
				

				
					
						síťovou napájecí šňůru k síťové zásuvce. 
					
				

				
					
						Přehrávač začne fungovat normálně.
					
				

				
					
						Po použití vyjměte disk a vypněte přehrávač.
					
				

				
					
						Pokud přehrávač nehodláte delší 
					
				

				
					
						dobu používat, odpojte síťový kabel 
					
				

				
					
						ze síťové zásuvky.
					
				

				
					
						Čistěte disk otíráním přímým 
					
				

				
					
						směrem zevnitř ke vnější straně disku.
					
				

				
					
						Zabraňte kontaktu přehrávače s kapalinami.
					
				

				
					
						Je-li síťová zástrčka připojena do zásuvky ve 
					
				

				
					
						zdi, přehrávač bude po vypnutí stále odebírat 
					
				

				
					
						energii (pohotovostní režim).
					
				

			

			
				
					
						Manipulace s disky
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Tvar disku
					
				

				
					
						Používejte disky s 
					
				

				
					
						pravidelnými tvary. Pokud 
					
				

				
					
						používáte nepravidelný disk 
					
				

				
					
						(disk se speciálním tvarem), můžete poškodit 
					
				

				
					
						přehrávač.
					
				

				
					
						Jak držet disk
					
				

				
					
						Nedotýkejte se povrchu disku v 
					
				

				
					
						místech se záznamem.
					
				

				
					
						Disky Blu-ray
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Nenechávejte disk Blu-ray v přehrávači 
					
				

				
					
						po dlouhou dobu. Vyjměte disk Blu-ray z 
					
				

				
					
						přehrávače a uložte jej do jeho obalu.
					
				

				
					
						Zabraňte vzniku škrábanců nebo otisků prstů na 
					
				

				
					
						povrchu disku Blu-ray.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						DVD-VIDEO, Audio CD (CD-DA)
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Setřete špínu nebo nečistoty na disku pomocí 
					
				

				
					
						měkké tkaniny.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Uskladnění disků
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Dejte pozor, abyste disky nepoškodili, protože 
					
				

				
					
						data na těchto discích jsou vysoce citlivá na vlivy 
					
				

				
					
						prostředí.
					
				

				
					
						Nenechávejte je na přímém slunečním světle.
					
				

				
					
						Uchovávejte je v chladném větraném prostoru.
					
				

				
					
						Skladujte je ve svislé poloze.
					
				

				
					
						Uchovávejte je v čistém ochranném obalu.
					
				

				
					
						Pokud přehrávač náhle přesunete ze studeného 
					
				

				
					
						místa na teplé, může se na provozních 
					
				

				
					
						součástkách a čočkách vytvořit kondenzace a 
					
				

				
					
						způsobit abnormální přehrávání disku. Pokud 
					
				

				
					
						k tomu dojde, odpojte přehrávač ze zásuvky, 
					
				

				
					
						počkejte dvě hodiny a potom jej znovu zapojte 
					
				

				
					
						do zásuvky. Poté vložte disk a pokuste se jej 
					
				

				
					
						přehrát znovu.
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

				
					
						•
					
				

			

			
				
					
						Česky
					
					
						 
					
					
						
					
				

			

			
				
					
						•
					
				

			

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	


                                    

                                    
                                        
                                            Plik z chomika:

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    staffa

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Inne pliki z tego folderu:

                                        	
                                                        SONY PMW-100_Broschuere(1).pdf
                                                    (1298
                                                        KB) 
	
                                                        SONY PMW-100_Broschuere.pdf
                                                    (1298
                                                        KB) 
	
                                                        Samsung 40d5500-Pol.pdf
                                                    (12591
                                                        KB) 
	
                                                        BD-D5300-EN.pdf
                                                    (42616
                                                        KB) 
	
                                                        BD-D5500-EN.pdf
                                                    (33429
                                                        KB) 


                                    

                                    
                                        
                                            Inne foldery tego chomika:

                                        	
                                                        
Pliki dostępne do 19.04.2020
                                                    
	
                                                        ACDSee.Photo.Studio.Ultimate.2018.v11.0.1200
                                                    
	
                                                        Adobe Lightroom 3.4.1 PORTABLE
                                                    
	
                                                        Adobe Premiere 2018 portable
                                                    
	
                                                        After Effects Apprentice Second Edition DVD
                                                    


                                    

                                    
                                    

                                
                            
                        
                    
                
            
            
            
                Zgłoś jeśli naruszono regulamin
            

            
            
            

            

    	
                    Strona główna
                
	
                    Aktualności
                
	
                    Kontakt
                
	
                    Dla Mediów
                
	
                    Dział Pomocy
                
	
                    Opinie
                
	
                    Program partnerski
                



                	
                    Regulamin serwisu
                
	
                    Polityka prywatności
                
	
                    Ochrona praw autorskich
                
	
                    Platforma wydawców
                


    
        Copyright © 2012 
            Chomikuj.pl
        
    




        
    
